ani na Zaťaženom pozemku vykonávať žiadnu inú činnosť, ktorá nesúvisí s predmetom Zmluvy.  

k. ú. Trenčín 

3 

Čl. IV 

ODPLATA ZA ZRIADENIE VECNÉHO BREMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1    Oprávnený uhradil za právo zodpovedajúce vecnému bremenu odplatu vo výške výške                

1 677,- € (slovom: jedentisícšesťstosedemdesiatsedem Eur) bez DPH v lehote splatnosti vystavenej 

zálohovej faktúry, ako jednorazovú náhradu v zmysle Čl. IV ods. 1) Zmluvy o uzavretí budúcej zmluvy 

o zriadení vecného bremena.  

Čl. V 

DORUČOVANIE 

5.1    Zmluvné strany sa dohodli, že na doručovanie akýchkoľvek písomností sa budú vzťahovať